

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	04379322
	DSO Šlapanicko	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA	DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	64313743
	Ing. Adolf Jebavý	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Nela Kolková	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		241 035,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	241 035,00	21,00%	50 617,35
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	291 652,35

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	241 035,00
Ostatní - Ostatní	221 035,00
O01 - Ostatní	221 035,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis: **D41_SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 241 035,00

D Ostatní Ostatní 221 035,00

D O01 Ostatní 221 035,00

1	K	001001001	Náklady na zajištění geometrického plánu pro vypořádání majetkových vztahů stavby k dotčeným pozemkům	ks	1,000	13 510,00	13 510,00	
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

P	<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vypořádání majetkových vztahů stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Cena stanovena odhadem s ohledem na místní podmínky na základě ceníku geodeta (2000 Kč/100 m).</i>							
---	---	--	--	--	--	--	--	--

2	K	001001002	Náklady na zajištění geodetického zaměření skutečného provedení díla ve form. Microstation	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P	<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení geodetického zaměření skutečného provedení stavby a jeho předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Cena stanovena odhadem na základě ceníku geodeta (2000 Kč/100 m).</i>							
---	---	--	--	--	--	--	--	--

3	K	001001003	Nakalady na zpracovani planu organizace vystavby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

P	<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení plánu organizace výstavby a jeho předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Cena stanovena odhadem na základě ceníku projektanta.</i>							
---	---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	001001004	Náklady na vytýčení stavby a stávajících inž. sítí	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P	<i>Poznámka k položce: Náklady na vytýčení skutečné trasy inženýrských sítí procházejících staveništěm nebo sítí dotčených stavbou i mimo území staveniště. Cena stanovena odhadem na základě ceníků správců sítí a ceníku geodeta (500 Kč/100m + 1500 Kč/100m). (13*1500+500*3) m</i>							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

5	K	001001005	Náklady na ochranu stávajících inž. sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

P	<i>Poznámka k položce: Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm, provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. Cena stanovena odhadem na základě výskytu inženýrských sítí a možných potřeb využití výstražných fólií, zábradlí nebo ochranné pásy. Bezpečnostní uzavírací pás 817 Kč/ks Mobilní zábrana ocelová 650 Kč/měsíc/ks Mobilní oplocení 500 Kč/měsíc/ks Výstražná fólie 290 Kč/ks</i>							
---	---	--	--	--	--	--	--	--

6	K	001001006	Naklady na dokumentaci skutečného provedení stavby	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P	<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Cena stanovena odhadem na základě ceníku projektanta.</i>							
---	---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	001001007	Náklady na inženýrsko-egologický průzkum	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P	<i>Poznámka k položce: Náklady na inženýrsko-geologický průzkum základových poměrů včetně předání dokumentace průzkumu objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Cena stanovena odhadem na základě ceníku spolupracujícího geologa - 1300 m x 25 Kč</i>							
---	---	--	--	--	--	--	--	--

8	K	001001008	Náklady na dočasné dopravní značení	soubor	1,000	11 300,00	11 300,00	
---	---	-----------	-------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

P	<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projenání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění, přemísťování a údržba v průběhu stavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. Pronájem značky: 2*8 Kč/den Návrh, projednání 1000 Kč/kus Doprava, umístování, údržba, odvoz: 900 Kč/kus</i>							
---	--	--	--	--	--	--	--	--

9	K	001001009	Náklady na výrobu velkoplošného reklamního panelu 5 x 4 m (v případě požadavku dotač. titulu)	ks	1,000	20 900,00	20 900,00	
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Cena stanovena odhadem na základě zkušenosti z jiné stavby.					
10	K	001001010	Náklady na výrobu pamětní desky z bronzu (v případě požadavku dotač. titulu)	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Cena stanovena odhadem na základě zkušenosti z jiné stavby.					
11	K	001001011	Náklady na převoz a přemístění velkoplošného panelu	ks	1,000	2 825,00	2 825,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Cena stanovena odhadem na základě zkušenosti z jiné stavby.					
12	K	001001012	Náklady na realizační dokumentaci stavby lávky	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
13	K	001001013	Náklady na dokumentaci skutečného provedení stavby lávky	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
14	K	001001014	Náklady na zajištění mostního listu	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
15	K	001001015	Náklady na hlavní prohlídku po provedení lávky	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
17	K	001001016	Náklady na realizační dokumentaci stavby komunikací	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				20 000,00	
16	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2014 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Cena stanovena jako 0,5 % z celkové ceny úseku.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 001 - Kácení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	04379322
DSO Šlapanicko		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA		DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	64313743
Ing. Adolf Jebavý		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Nela Kolková		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		205 620,35	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 620,35	21,00%	43 180,27
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		248 800,62

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 001 - Kácení**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	205 620,35
HSV - Práce a dodávky HSV	205 620,35
1 - Zemní práce	205 617,80
998 - Přesun hmot	2,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis: D41_SO 001 - Kácení

Místo: Ponětovice-Kobylnice Datum: 14. 5. 2018

Zadavatel: DSO Šlapanicko Projektant: Ing. Adolf Jebavý

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel: Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 205 620,35

D HSV Práce a dodávky HSV 205 620,35

D 1 Zemní práce 205 617,80

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	95,000	27,00	2 565,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	111211131	Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	33,000	113,00	3 729,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	111211132	Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm	kus	26,000	147,00	3 822,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	33,000	441,00	14 553,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1 "průměr 300 mm"		1,000			
	VV		8 "průměr 250 mm"		8,000			
	VV		15 "průměr 200 mm"		15,000			
	VV		9 "průměr 150 mm"		9,000			
	VV		Součet		33,000			
5	K	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	961,00	961,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	112101103	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,000	1 910,00	9 550,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	112101104	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	11,000	3 368,00	37 048,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	112101105	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	9,000	4 724,00	42 516,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	33,000	339,00	11 187,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	565,00	565,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,000	848,00	4 240,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	112201104	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm	kus	11,000	1 130,00	12 430,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	112201105	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm	kus	9,000	1 413,00	12 717,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	162201455	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	33,000	1,20	39,60	CS ÚRS 2017 01
15	K	162201456	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1,20	1,20	CS ÚRS 2017 01
16	K	162201457	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	5,000	1,20	6,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	162201458	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	20,000	1,20	24,00	CS ÚRS 2017 01
18	K	162201465	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	33,000	181,00	5 973,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	162201466	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	162201467	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,000	554,00	2 770,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	162201468	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	20,000	689,00	13 780,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	162201475	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	33,000	209,00	6 897,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	162201476	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	452,00	452,00	CS ÚRS 2017 01
24	K	162201477	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	5,000	622,00	3 110,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	162201478	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	20,000	785,00	15 700,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	95,000	7,00	665,00	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				2,55	
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,015	170,00	2,55	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 102 - Místní komunikace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	04379322
	DSO Šlapanicko	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA	DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	64313743
	Ing. Adolf Jebavý	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Nela Kolková	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		330 694,54	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	330 694,54	21,00%	69 445,85
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	400 140,39

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis:

D41_SO 102 - Místní komunikace

Místo:

Ponětovice-Kobylnice

Datum:

14. 5. 2018

Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Projektant:

Ing. Adolf Jebavý

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI

Zpracovatel:
Nela Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

330 694,54

HSV - Práce a dodávky HSV

330 694,54

1 - Zemní práce

51 019,92

2 - Zakládání - výměna podloží - podmíněná

66 807,99

27 - Zakládání - základy

1 728,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 100,00

5 - Komunikace pozemní

164 902,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 162,00

998 - Přesun hmot

13 702,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis: D41_SO 102 - Místní komunikace

Místo: Ponětovice-Kobylnice Datum: 14. 5. 2018

Zadavatel: DSO Šlapanicko Projektant: Ing. Adolf Jebavý

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel: Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 330 694,54

D HSV Práce a dodávky HSV 330 694,54

D 1 Zemní práce 51 019,92

1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	30,920	45,00	1 391,40	CS ÚRS 2017 01
VV		ornice	26*0,38+0,1*4*52,6		30,920			
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1,890	67,50	127,58	CS ÚRS 2017 01
VV		odkop	32,81 "dle bilance zemn. prací"		32,810			
VV			Mezisoučet		32,810			
VV			odkop-ornice		1,890			
3	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,576	750,00	432,00	CS ÚRS 2017 01
VV		VS	0,3*0,3*0,8*4*2 "patky zábradlí"		0,576			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	61,840	45,00	2 782,80	CS ÚRS 2017 01
VV			ornice*2		61,840			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,466	170,00	419,22	CS ÚRS 2017 01
VV			odkop-ornice+VS		2,466			
6	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	64,018	45,00	2 880,81	CS ÚRS 2017 01
VV			ornice*2+2,178		64,018			
7	K	171101111	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m3	73,100	90,00	6 579,00	CS ÚRS 2017 01
VV			73,10 "dle bilance zemn. prací"		73,100			
8	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	140,389	180,00	25 270,02	CS ÚRS 2017 01
VV			73,1*1,67*1,15		140,389			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,466	10,00	24,66	CS ÚRS 2017 01
VV			odkop-ornice+VS		2,466			
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	4,439	35,00	155,37	CS ÚRS 2017 01
VV			(odkop-ornice+VS)*1,8		4,439			
47	K	181301111	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	169,400	25,00	4 235,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	181301112	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	93,200	25,00	2 330,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	93,200	13,30	1 239,56	CS ÚRS 2017 01
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,398	111,00	155,18	CS ÚRS 2017 01
VV			93,2*0,015 "Přepočtené koeficientem množství"		1,398			
14	K	181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	93,200	6,00	559,20	CS ÚRS 2017 01
15	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	257,000	8,00	2 056,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	93,200	3,00	279,60	CS ÚRS 2017 01
17	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	93,200	1,10	102,52	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 2			Zakládání - výměna podloží - podmíněná	66 807,99				
18	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	77,100	60,00	4 626,00	CS ÚRS 2017 01
VV			výměna 257*0,3	77,100				
19	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	77,100	170,00	13 107,00	CS ÚRS 2017 01
VV			výměna	77,100				
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	77,100	10,00	771,00	CS ÚRS 2017 01
VV			výměna	77,100				
21	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)	t	138,780	35,00	4 857,30	CS ÚRS 2017 01
VV			výměna*1,8	138,780				
22	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	257,000	8,00	2 056,00	
23	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	257,000	27,00	6 939,00	CS ÚRS 2017 01
24	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	148,071	221,00	32 723,69	CS ÚRS 2017 01
VV			výměna*1,67*1,15	148,071				
D 27			Zakládání - základy	1 728,00				
25	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,576	3 000,00	1 728,00	CS ÚRS 2017 01
VV			0,8*0,3*0,3*4*2 "patky zábradlí	0,576				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	26 100,00				
26	K	348181121	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,3 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně výroba	m	12,000	1 550,00	18 600,00	CS ÚRS 2017 01
VV			4*3	12,000				
27	K	348181122	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,3 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně montáž	m	12,000	625,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV			4*3	12,000				
D 5			Komunikace pozemní	164 902,60				
28	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	257,000	138,00	35 466,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	225,000	167,00	37 575,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	205,600	198,00	40 708,80	CS ÚRS 2017 01
31	K	569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm	m2	61,250	111,00	6 798,75	CS ÚRS 2017 01
VV			0,5*122,5	61,250				
32	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	6,125	190,00	1 163,75	CS ÚRS 2017 01
VV			61,25*0,1	6,125				
33	M	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	11,763	180,00	2 117,34	CS ÚRS 2017 01
VV			6,125*1,67*1,15	11,763				
34	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	225,000	16,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	205,600	10,00	2 056,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	192,800	179,00	34 511,20	CS ÚRS 2017 01
37	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,440	245,00	352,80	CS ÚRS 2017 01
VV			0,4*3,6	1,440				
38	M	592452670	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,440	384,00	552,96	CS ÚRS 2017 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 162,00				
39	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	1 413,00	4 239,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	404455190	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám. 500 x 700 mm	kus	1,000	961,00	961,00	CS ÚRS 2017 01

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M		404455170	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám., D 700 mm	kus	2,000	904,00	1 808,00	CS ÚRS 2017 01
42	K		914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2017 01
43	M		404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	396,00	396,00	CS ÚRS 2017 01
44	M		404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	509,00	509,00	CS ÚRS 2017 01
45	M		404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot									13 702,03
46	K		998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	548,081	25,00	13 702,03	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 101 - Místní Komunikace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	04379322
DSO Šlapanicko		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA		DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	64313743
Ing. Adolf Jebavý		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Nela Kolková		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		5 205 544,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 205 544,13	21,00%	1 093 164,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 298 708,40

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis:

D41_SO 101 - Místní Komunikace

Místo:

Ponětovice-Kobylnice

Datum:

14. 5. 2018

Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Projektant:

Ing. Adolf Jebavý

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI

Zpracovatel:
Nela Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 205 544,13

HSV - Práce a dodávky HSV

5 200 556,25

1 - Zemní práce

677 704,70

2 - Zakládání - výměna podloží - podmíněná

998 735,89

4 - Vodorovné konstrukce

207,00

5 - Komunikace pozemní

3 220 291,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 417,50

998 - Přesun hmot

189 199,73

PSV - Práce a dodávky PSV

4 987,88

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 987,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis: **D41_SO 101 - Místní Komunikace**

Místo: Ponětovice-Kobylnice Datum: 14. 5. 2018

Zadavatel: DSO Šlapanicko Projektant: Ing. Adolf Jebavý

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel: Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 205 544,13

D HSV Práce a dodávky HSV 5 200 556,25

D 1 Zemní práce 677 704,70

1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	728,030	45,00	32 761,35	CS ÚRS 2017 01
VV		ornice	(1937-26)*0,38+5*0,37		728,030			
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	717,270	67,50	48 415,73	CS ÚRS 2017 01
VV		odkop	1445,3 "dle bilance zemn. prací"		1 445,300			
VV			Součet		1 445,300			
VV			odkop-ornice		717,270			
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,800	270,00	486,00	CS ÚRS 2017 01
VV		VR	5*0,6*0,6 "chránička itself"		1,800			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 456,060	45,00	65 522,70	CS ÚRS 2017 01
VV			ornice*2		1 456,060			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	719,070	170,00	122 241,90	CS ÚRS 2017 01
VV			odkop+VR-ornice		719,070			
6	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1 456,060	45,00	65 522,70	CS ÚRS 2017 01
VV			ornice*2		1 456,060			
7	K	171101111	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m3	113,350	90,00	10 201,50	CS ÚRS 2017 01
VV			113,35 "dle bilance zemn. prací"		113,350			
8	M	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	217,689	180,00	39 184,02	CS ÚRS 2017 01
VV			113,35*1,67*1,15		217,689			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	719,070	10,00	7 190,70	CS ÚRS 2017 01
VV			odkop+VR-ornice		719,070			
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 294,326	35,00	45 301,41	CS ÚRS 2017 01
VV			(odkop+VR-ornice)*1,8		1 294,326			
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,200	80,00	96,00	CS ÚRS 2017 01
VV			5*0,6*(0,6-0,2) "chránička Cetin"		1,200			
12	M	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	2,305	180,00	414,90	CS ÚRS 2017 01
VV			1,2*1,67*1,15		2,305			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,300	400,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
VV			5*0,6*0,1 "chránička Cetin"		0,300			
14	M	583312900	kamenivo těžné drobné frakce 0-2	t	0,600	265,00	159,00	CS ÚRS 2017 01
VV			0,3*2 "Přepočtené koeficientem množství"		0,600			
71	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	5 676,800	25,00	141 920,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	181301112	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 069,000	25,00	26 725,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 069,000	13,00	13 897,00	CS ÚRS 2017 01
17	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	16,035	111,00	1 779,89	CS ÚRS 2017 01
VV					1069*0,015 *Přepočtené koeficientem množství	16,035		
18	K	181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 069,000	6,00	6 414,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 969,750	8,00	39 758,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 069,000	3,00	3 207,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 069,000	1,10	1 175,90	CS ÚRS 2017 01
22	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	10,000	146,00	1 460,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	184807111	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení	m2	15,000	204,00	3 060,00	CS ÚRS 2014 01
VV					10*1,5*1	15,000		
24	K	184807112	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění	m2	15,000	46,00	690,00	CS ÚRS 2014 01
VV					10*1,5*1	15,000		
D 2 Zakládání - výměna podloží - podmíněná							998 735,89	
25	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 183,200	60,00	70 992,00	CS ÚRS 2017 01
VV výměna					986*4*0,3	1 183,200		
26	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 183,200	170,00	201 144,00	CS ÚRS 2017 01
VV					výměna	1 183,200		
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 183,200	10,00	11 832,00	CS ÚRS 2017 01
VV					výměna	1 183,200		
28	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 129,760	35,00	74 541,60	CS ÚRS 2017 01
VV					výměna*1,8	2 129,760		
29	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	3 944,000	8,00	31 552,00	
30	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	3 944,001	27,00	106 488,03	CS ÚRS 2017 01
31	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	2 272,336	221,00	502 186,26	CS ÚRS 2017 01
VV					výměna*1,67*1,15	2 272,336		
D 4 Vodorovné konstrukce							207,00	
32	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,300	690,00	207,00	CS ÚRS 2017 01
VV					5*0,6*0,1	0,300		
D 5 Komunikace pozemní							3 220 291,43	
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 940,750	138,00	681 823,50	CS ÚRS 2017 01
VV					4920 "cyklotezka"	4 920,000		
VV					20,75 "napojení na KÚ na silnici"	20,750		
VV					Součet	4 940,750		
34	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	38,000	171,00	6 498,00	CS ÚRS 2017 01
VV					38 "úprava v místě sjezdů"	38,000		
35	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 305,000	167,00	718 935,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	3 936,000	198,00	779 328,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	565185111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 150 mm	m2	41,250	605,00	24 956,25	CS ÚRS 2017 01
38	K	565231112	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	31,000	415,00	12 865,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm	m2	1 276,000	111,00	141 636,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	127,600	190,00	24 244,00	CS ÚRS 2017 01
41	M	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	245,056	180,00	44 110,08	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			127,6*1,67*1,15	245,056				
42	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	4 362,000	16,00	69 792,00	CS ÚRS 2017 01
VV			4331 "cyklostezka"	4 331,000				
VV			31 "napojení na KÚ na silnici"	31,000				
VV			Součet	4 362,000				
43	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	4 000,250	10,00	40 002,50	CS ÚRS 2017 01
VV			3959 "cyklostezka"	3 959,000				
VV			41,25 "napojení na KÚ na silnici"	41,250				
VV			Součet	4 000,250				
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	3 690,000	179,00	660 510,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	51,500	249,00	12 823,50	CS ÚRS 2017 01
46	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,400	245,00	1 078,00	CS ÚRS 2017 01
VV			0,4*5+0,4*3*2	4,400				
47	M	592452670	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	4,400	384,00	1 689,60	CS ÚRS 2017 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	114 417,50				
48	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	13,000	1 413,00	18 369,00	CS ÚRS 2017 01
49	M	404455190	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám. 500 x 700 mm	kus	4,000	961,00	3 844,00	CS ÚRS 2017 01
50	M	404455170	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám., D 700 mm	kus	9,000	904,00	8 136,00	CS ÚRS 2017 01
51	M	404455100	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-Al rám., 900 mm (trojúhelník)	kus	0,000	1 074,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	5,000	283,00	1 415,00	CS ÚRS 2017 01
53	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	5,000	396,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
54	M	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	5,000	509,00	2 545,00	CS ÚRS 2017 01
55	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	5,000	23,00	115,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	77,000	260,00	20 020,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm	kus	59,000	95,00	5 605,00	CS ÚRS 2017 01
58	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm	kus	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2017 01
59	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	17,000	107,00	1 819,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	6,000	249,00	1 494,00	CS ÚRS 2017 01
VV			2*3	6,000				
61	M	592174160	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	6,000	89,00	534,00	CS ÚRS 2017 01
62	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,285	2 000,00	2 570,00	CS ÚRS 2017 01
VV			6*0,35*0,1	0,210				
VV			43*0,25*0,1	1,075				
VV			Součet	1,285				
63	K	919411131	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2017 01
64	K	919521120	Žřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	7,500	990,00	7 425,00	CS ÚRS 2017 01
65	M	592237120	trouba betonová se zabudováním těsněním D 40x250x7,5 cm	kus	3,000	2 015,00	6 045,00	CS ÚRS 2017 01
66	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,630	3 550,00	2 236,50	CS ÚRS 2017 01
VV			7*0,6*0,15	0,630				
D 998			Přesun hmot	189 199,73				
67	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7 567,989	25,00	189 199,73	CS ÚRS 2017 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 987,88

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

4 987,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	741110043	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 35 mm	m	5,000	62,00	310,00	CS ÚRS 2017 01
69	M	345713580.R	trubka elektroinstalační dělená se zámkem, síla stěny 9,5 mm, délka 3,0 m, průměr 160 mm	m	5,000	622,00	3 110,00	
P			Poznámka k položce: cena a výrobek odpovídá produktu na http://www.elektrokorecek.cz/delena-chronicka-160-x-9.5-3m-585d/					
70	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,075	20 905,00	1 567,88	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 103 - Zatrubnění

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	04379322
DSO Šlapanicko		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA		DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	64313743
Ing. Adolf Jebavý		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Nela Kolková		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		81 457,43	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 457,43	21,00%	17 106,06
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	98 563,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 103 - Zatrubnění**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	81 457,43
HSV - Práce a dodávky HSV	81 457,43
1 - Zemní práce	16 910,28
2 - Zakládání	1 080,00
5 - Komunikace pozemní	9 000,00
8 - Trubní vedení	2 715,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 455,00
997 - Přesun sutě	1 105,32
998 - Přesun hmot	191,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis: **D41_SO 103 - Zatrubnění**

Místo: Ponětovice-Kobylnice Datum: 14. 5. 2018

Zadavatel: DSO Šlapanicko Projektant: Ing. Adolf Jebavý

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel: Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 81 457,43

D HSV Práce a dodávky HSV 81 457,43

D 1 Zemní práce 16 910,28

1	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	36,000	459,00	16 524,00	CS ÚRS 2017 01
VV		1,5*0,8*30			36,000			
2	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,360	750,00	270,00	CS ÚRS 2017 01
VV		VS	0,8*0,3*0,3*5 "betonové patky zábradlí"			0,360		
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,360	80,00	28,80	CS ÚRS 2017 01
VV		VS				0,360		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,360	170,00	61,20	CS ÚRS 2017 01
VV		VS				0,360		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,360	10,00	3,60	
VV		VS				0,360		
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,648	35,00	22,68	
VV		VS*1,8				0,648		

D 2 Zakládání 1 080,00

7	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,360	3 000,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 01
VV		0,3*0,3*0,8*5			0,360			

D 5 Komunikace pozemní 9 000,00

8	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	5,000	1 800,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV		5 "dno na vtoku propustku"			5,000			

D 8 Trubní vedení 2 715,00

9	K	899311111	Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
10	M	286619320.R	<i>poklop šachtový plastový 600 A15</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 215,00</i>	<i>2 215,00</i>	

P *Poznámka k položce:
http://www.pcvalfa.cz/plastove-revizni-sachtice/poklop-plast-600-15t-tegra-pe-a15-do-sachtove-roury/*

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 455,00

11	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	16,200	750,00	12 150,00	CS ÚRS 2017 01
VV		2*2*2,5 "zábradlí propustku km 0,820"			9,000			
VV		3,6*2 "zábradlí propustku km 1,019 50"			7,200			
VV		Součet			16,200			
12	M	749106010.R	<i>zábradlí městské obloukové bezpečnostní galvanizovaný povrch, rozměr 100 x 100 cm</i>	<i>m</i>	<i>16,200</i>	<i>1 150,00</i>	<i>18 630,00</i>	

P *Poznámka k položce:
cena odpovídá položce 749106010 "zábradlí městské obloukové bezpečnostní G100 galvanizovaný povrch rozměr 100 x 100 cm"*

13	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,000	3 550,00	3 550,00	CS ÚRS 2017 01
P		<i>Poznámka k položce: Položka představuje vyspravení povrchu a čel stávajícího propustku, včetně očištění před samotnou betonáží.</i>						
VV		1 "obetonování čela a propustku dle potřeby"			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	938902463	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 1000 do 1500 mm	m	5,500	750,00	4 125,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	938902483	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 1000 do 1500 mm	m	8,000	1 500,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
D 997			Přesun sutě	1 105,32				
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,171	70,00	291,97	CS ÚRS 2017 01
17	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	62,565	3,00	187,70	CS ÚRS 2017 01
VV			4,171*15	62,565				
18	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,171	150,00	625,65	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot	191,83				
19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7,673	25,00	191,83	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 201 - Lávka přes Roketnici

KSO:
Místo: Ponětovice-Kobylnice

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2018

Zadavatel:
DSO Šlapanicko

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 48035599
DIČ: CZ 48035599

Projektant:
Ing. Vladimír Krejčík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
David Mlčák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 673 383,66		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	1 673 383,66	21,00%	351 410,57	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	2 024 794,23	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 201 - Lávka přes Raketnici**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Vladimír Krejčík
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	David Mlčák
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 673 383,66
HSV - Práce a dodávky HSV	1 660 991,60
1 - Zemní práce	68 319,01
2 - Zakládání	241 102,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	307 825,05
4 - Vodorovné konstrukce	774 517,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 235,87
998 - Přesun hmot	153 991,50
PSV - Práce a dodávky PSV	12 392,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 392,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis: D41_SO 201 - Lávka přes Raketnici

Místo: Ponětovice-Kobylnice Datum: 14. 5. 2018

Zadavatel: DSO Šlapanicko Projektant: Ing. Vladimír Krejčík

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel: David Mlčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 673 383,66

D HSV Práce a dodávky HSV 1 660 991,60

D 1 Zemní práce 68 319,01

1	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600- provizorní zatrubnění	m	10,600	827,00	8 766,20	
	VV		8,6+2,0		10,600			
	VV		Součet		10,600			
2	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 3,4	m3	41,204	153,00	6 304,21	
	VV		"Výkop pro zpevnění koryta"					
	VV		0,3*13,6*7,12*1,3		37,764			
	VV		"Výkop pro patky v korytě"					
	VV		0,4*0,5*8,6*2		3,440			
	VV		Součet		41,204			
3	K	124203109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	41,204	13,00	535,65	
	VV		41,204		41,204			
	VV		Součet		41,204			
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 1,2	m3	38,196	500,00	19 098,00	
	VV		"Výkopy podél opěr"					
	VV		3,4*0,85*3,52*2		20,346			
	VV		"Výkop podél křídel"					
	VV		2,5*0,85*2,1*4		17,850			
	VV		Součet		38,196			
5	K	131201109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	38,196	20,00	763,92	
	VV		38,196		38,196			
	VV		Součet		38,196			
6	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhuťné sypaniny-provizorní zatrubnění	m3	1,575	649,00	1 022,18	
	VV		3,50*0,75*0,30*2		1,575			
	VV		Součet		1,575			
7	K	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhuťné sypaniny	m3	1,575	386,00	607,95	
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 5	m3	27,560	74,00	2 039,44	
	VV		"Na zásyp na lici v hutnění- na meziskládku a zpětna zásyp"					
	VV		1,05*0,85*(3,52+2,1*2)*2*2		27,560			
	VV		Součet		27,560			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1,2,3,4a9,	m3	74,161	170,00	12 607,37	
	VV		"výkop celkem" 20,35+17,85+37,76+3,44		79,400			
	VV		"odpočet na zásyp" -13,78		-13,780			
	VV		"zemina z vrtů"					
	VV		3,14*0,2*0,20*8,5*8		8,541			
	VV		Součet		74,161			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	741,610	3,00	2 224,83	
	VV		"skládka 20km"					
	VV		74,161*10		741,610			
	VV		Součet		741,610			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 5	m3	13,780	45,00	620,10	
	VV		"Zpětný zásyp na lici v hutnění"					
	VV		1,05*0,85*(3,52+2,1*2)*2		13,780			
	VV		Součet		13,780			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	74,161	10,00	741,61	
	VV		74,161		74,161			
	VV		Součet		74,161			
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	133,490	35,00	4 672,15	
	VV		74,161*1,8		133,490			
	VV		Součet		133,490			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním 5, 6	m3	29,529	80,00	2 362,32	
	VV		"Zpětný zásyp na lici v hutnění"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1,05*0,85*(3,52+2,1*2)*2		13,780			
	VV		"Hutněný zásyp na rubu z nakupovaného ŠD 0/32 vč hutnění"					
	VV		1,2*0,85*(3,52+2,1*2)*2		15,749			
	VV		Součet		29,529			
15	M	583439590	kamenivo drcené hrubé (Luleč) frakce 32-63 6	t	28,348	210,00	5 953,08	
D 2			Zakládání				241 102,47	
16	K	225511114	Vrty maloprofilové jádrové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV 9,10	m	68,000	795,00	54 060,00	
	VV		8,5*8		68,000			
	VV		Součet		68,000			
17	K	227111115	Odpažení maloprofilových vrtů průměru do 245 mm 9,10	m	68,000	113,00	7 684,00	
	VV		8,5*8		68,000			
	VV		Součet		68,000			
18	K	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30 21, 35	m3	4,016	3 300,00	13 252,80	
	VV		"Patky v korytě beton C25/30"					
	VV		0,4*0,5*8,6*2		3,440			
	VV		"Patky pod zábradlí C25/30 vč PKO"					
	VV		0,3*0,3*0,8*8		0,576			
	VV		Součet		4,016			
19	K	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2 MPa 9,10	hod	17,000	565,00	9 605,00	
20	M	585211130	cement portlandský CEM I 52.5 R VL	t	23,556	2 712,00	63 883,87	
	VV		3,14*0,1*0,1*8,5*8*2,2		4,697			
	VV		3,14*(0,25*0,25-0,1*0,1)*6,5*8*2,2		18,859			
	VV		Součet		23,556			
21	K	283111112	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm 9,10	m	71,200	226,00	16 091,20	
	VV		Mikropiloty trubka 89/10 S235, délka trubky 8,9m, 8*8,9		71,200			
	VV		Součet		71,200			
22	M	140110660	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm	m	71,200	927,00	66 002,40	
23	K	283131-pc7	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 250 mm vč dodání 9,10	kus	8,000	1 130,00	9 040,00	
24	M	140111080	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 245 x 8,0 mm	m	1,600	927,00	1 483,20	
	VV		0,20*8		1,600			
	VV		Součet		1,600			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				307 825,05	
25	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 11	m3	11,766	3 375,00	39 710,25	
	VV		"Opěry, beton C30/37"					
	VV		1,8*3,52+1,5*3,52+0,15*0,5*0,5*4		11,766			
	VV		Součet		11,766			
26	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 14	m3	5,725	3 380,00	19 350,50	
	VV		"Křídla, beton C30/37"					
	VV		(2,5*0,8+0,5*2,5*(1,9-0,8))*0,52		1,755			
	VV		(1,9*0,8+0,5*1,9*(1,9-0,8))*0,52		1,334			
	VV		(1,7*0,95+0,5*1,7*(1,65-0,95))*0,52		1,149			
	VV		(2,2*0,95+0,5*2,2*(1,65-0,95))*0,52		1,487			
	VV		Součet		5,725			
27	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení 12,13	m2	31,020	815,00	25 281,30	
	VV		"Bednění opěr - op1"					
	VV		1,9*3,52*2+0,15*0,5*8+1,9*0,68*2		16,560			
	VV		"Bednění opěr - op2"					
	VV		1,65*3,52*2+0,15*0,5*8+1,65*0,68*2		14,460			
	VV		Součet		31,020			
28	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění 12,13	m2	31,020	314,00	9 740,28	
29	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení 15	m2	23,840	732,00	17 450,88	
	VV		"Bednění křídel"					
	VV		(2,5*0,8+0,5*2,5*(1,9-0,8))*2+0,8*0,52		7,166			
	VV		(1,9*0,8+0,5*1,9*(1,9-0,8))*2+0,8*0,52		5,546			
	VV		(1,7*0,95+0,5*1,7*(1,65-0,95))*2+0,95*0,52		4,914			
	VV		(2,2*0,95+0,5*2,2*(1,65-0,95))*2+0,95*0,52		6,214			
	VV		Součet		23,840			
30	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění 15	m2	23,840	276,00	6 579,84	
31	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 16	t	2,620	40 000,00	104 800,00	
	VV		"Výztuž opěr a křídel 150kg/m3 betonu"					
	VV		2,62		2,620			
	VV		Součet		2,620			
32	K	3481811-pc6	Výroba mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně vč PKO 34	m	39,040	1 550,00	60 512,00	
	VV		"Zábradlí, rostlé dřevo C20 vč PKO"					
	VV		13,52*2+3,0*4		39,040			
	VV		Součet		39,040			
33	K	348181122	Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně 34	m	39,040	625,00	24 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				774 517,70	
34	K	42195221-pc2	Dřevěná lávka mostu z lepeného dřeva vč PKO 26-28	m3	7,967	58 500,00	466 069,50	
	VV		"Lepené dřevo GL28, parapetní nosníky, vč PKO"					
	VV		1,10*0,22*13,15*2		6,365			
	VV		"Lepené dřevo GL28,, příčníky vč PKO"					
	VV		0,18*0,22*2,5*7		0,693			
	VV		"Lepené dřevo GL28,, podélníky vč PKO"					
	VV		0,14*0,12*13,52*4		0,909			
	VV		Součet		7,967			
35	K	4219522-pc1	Dřevěná lávka mostu z tvrdých fošen vč PKO 29	m3	1,802	38 500,00	69 377,00	
	VV		"Rostlé dřevo D30, podlaha vč PKO"					
	VV		0,05*2,5*13,52+0,05*2,8*0,4*2		1,802			
	VV		Součet		1,802			
36	K	428992111	Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení do 400 kN 25	kus	4,000	575,00	2 300,00	
	VV		"Elastomerové ložisko s max. přítlakem 0,5MN"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
37	M	272400-pc1	Elastomerové ložisko s max. přítlakem 0,5MN	ks	4,000	3 450,00	13 800,00	
38	K	452311131	Podkladní desky z bet prostého tř. C 12/15 otevřený výkop 7	m3	3,861	3 125,00	12 065,63	
	VV		"Podkladní beton C12/15"					
	VV		0,2*1,55*3,82*2+0,2*0,82*(2,7+2,1+1,9+2,4)		3,861			
	VV		Součet		3,861			
39	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop 8	m2	9,736	458,00	4 459,09	
	VV		"Bednění podkladního betonu"					
	VV		(0,2*3,52*2+0,2*(2,7+2,1+1,9+2,4)+0,82*2)*2		9,736			
	VV		Součet		9,736			
40	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2 22,23	m2	125,882	1 640,00	206 446,48	
	VV		"Kamenná dlažba vč vyspárování"					
	VV		13,6*7,12*1,3		125,882			
	VV		Součet		125,882			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				115 235,87	
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 24	m	36,075	249,00	8 982,68	
	VV		"Betonové obrubníky 100/250 mm do betonu"					
	VV		(9,25+4,6+9,0+4,9)*1,3		36,075			
	VV		Součet		36,075			
42	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 24	kus	36,441	107,00	3 899,19	
	VV		36,08*1,01		36,441			
	VV		Součet		36,441			
43	K	9369411-pc4	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 1 do 10 kg vč dodání a PKO 32, 33	kg	346,000	80,00	27 680,00	
	VV		"Spojovací materiál, svorníky M16 5.6, vruty atd"					
	VV		250,0		250,000			
	VV		"Patky pro uložení sloupků zábradlí před lávkou, S235, vč PKO"					
	VV		8*12		96,000			
	VV		Součet		346,000			
44	K	936941-pc3	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 100 do 250 kg vč dodání 30 a 31	kg	714,240	100,00	71 424,00	
	VV		"Ocelový polorám, svařenec 2xUPE, S235, vč PKO"					
	VV		(22,8*2)*(1,1+2,5+1,1)*2		428,640			
	VV		"Patky pro uložení příčníků a podélníků vč PKO S235"					
	VV		18,0*7*2+1,2*7*4		285,600			
	VV		Součet		714,240			
45	K	936943-pc5	Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového vč rozřezání 20	m	1,000	500,00	500,00	
	VV		"Nerez odvodňovací trubka pr. 100/6mm délka 500 mm vč kotevních trnů, rozřezání na 1/2"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	M	552613090	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, l = 6 m, DN 100 20	m	1,000	2 750,00	2 750,00	
D 998			Přesun hmot				153 991,50	
47	K	998218111	Přesun hmot pro mosty dřevěné v do 10 m	t	205,322	750,00	153 991,50	
D PSV			Práce a dodávky PSV				12 392,06	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 392,06	
48	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena nátěrem penetračním 17	m2	38,040	18,80	715,15	
	VV		"Penetrační nátěr opěr a křídel"					
	VV		"70% plochy bednění" 38,04		38,040			
	VV		Součet		38,040			
49	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ l) bal 9 kg	l	0,013	47 934,00	623,14	
50	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena lakem asfaltovým 18	m2	76,080	20,60	1 567,25	
	VV		"Asfaltový nátěr opěr a křídel - 2 vrstvy"					
	VV		"70% plochy bednění" 76,08		76,080			
	VV		Součet		76,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	M	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg	t	0,034	42 804,00	1 455,34	
52	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná 19	m2	38,040	78,30	2 978,53	
	VV		"Ochrana asfaltových nátěru - geotextilie min. 500g/m2"					
	VV		38,04		38,040			
	VV		Součet		38,040			
53	M	693111040	textilie GETEX IMPREGNOVANÝ pestrá 500 g/m3 š 200 cm	m2	39,942	125,00	4 992,75	
54	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,067	894,00	59,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 301 - Kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	04379322
	DSO Šlapanicko	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA	DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	64313743
	Ing. Adolf Jebavý	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Nela Kolková	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		73 550,94	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 550,94	21,00%	15 445,70
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	88 996,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 301 - Kanalizace**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	73 550,94
HSV - Práce a dodávky HSV	73 550,94
4 - Vodorovné konstrukce	5 664,00
8 - Trubní vedení	66 360,00
998 - Přesun hmot	1 526,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 301 - Kanalizace**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 73 550,94

D HSV Práce a dodávky HSV 73 550,94

D 4 Vodorovné konstrukce 5 664,00

1	K	452112121	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	M	592241380	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x12x9 cm	kus	4,000	455,00	1 820,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2 "šachta Š6FII"		2,000			
	VV		2 "šachta Š7FII"		2,000			
	VV		Součet		4,000			
3	M	592241370	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x9 cm	kus	2,000	422,00	844,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2 "šachta Š7FII"		2,000			

D 8 Trubní vedení 66 360,00

4	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	6,000	990,00	5 940,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	592243150	deska betonová zákrytová pro čtvercové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	6,000	8 570,00	51 420,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	2 250,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 1 526,94

7	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,990	306,00	1 526,94	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 302 - Kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	04379322
DSO Šlapanicko		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA		DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	64313743
Ing. Adolf Jebavý		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Nela Kolková		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			12 060,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 060,00	21,00%	2 532,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			14 592,60
v CZK			

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 302 - Kanalizace**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	12 060,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 060,00
8 - Trubní vedení	11 810,00
998 - Přesun hmot	250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 302 - Kanalizace**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 060,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 060,00

D 8 Trubní vedení 11 810,00

1	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2017 01
2	M	592243150	deska betonová zákrytová pro čtvercové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,000	8 570,00	8 570,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 250,00

4	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,817	306,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 701 - Oplocení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	04379322
	DSO Šlapanicko	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA	DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	64313743
	Ing. Adolf Jebavý	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Nela Kolková	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		10 032,88	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 032,88	21,00%	2 106,90
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		12 139,78

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 701 - Oplocení**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	10 032,88
HSV - Práce a dodávky HSV	10 032,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 001,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 881,00
997 - Přesun sutě	105,60
998 - Přesun hmot	45,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis: **D41_SO 701 - Oplocení**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 032,88

D HSV Práce a dodávky HSV 10 032,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 001,00

1	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	10,000	315,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
2	M	553422540	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/38x1,5 mm	kus	6,000	190,00	1 140,00	CS ÚRS 2017 01
3	M	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2000 mm	kus	4,000	164,00	656,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	13,000	125,00	1 625,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	313247680	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 2000 mm	m	13,000	110,00	1 430,00	CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 881,00

6	K	966071823	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	19,000	99,00	1 881,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě 105,60

7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,066	900,00	59,40	CS ÚRS 2017 01
8	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,990	10,00	9,90	CS ÚRS 2017 01

VV 0,066*15 0,990

9	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,066	550,00	36,30	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

D 998 Přesun hmot 45,28

10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,811	25,00	45,28	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 702 - Odpočívka

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	04379322
DSO Šlapanicko		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA		DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	64313743
Ing. Adolf Jebavý		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Nela Kolková		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		87 136,43	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	87 136,43	21,00%	18 298,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	105 435,08

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis: **D41_SO 702 - Odpočívka**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	87 136,43
HSV - Práce a dodávky HSV	87 136,43
1 - Zemní práce	552,58
2 - Zakládání	6 020,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 875,00
5 - Komunikace pozemní	9 555,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 900,00
998 - Přesun hmot	5 232,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis: **D41_SO 702 - Odpočívka**

Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:	DSO Šlapanicko	Projektant:	Ing. Adolf Jebavý
Uchazeč:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI	Zpracovatel:	Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 136,43

D HSV Práce a dodávky HSV 87 136,43

D 1 Zemní práce 552,58

1	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,384	1 099,00	422,02	CS ÚRS 2017 01
VV 0,4*0,4*0,8*3 "patky stojanu na kola"					0,384			
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,384	125,00	48,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,384	170,00	65,28	
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,384	10,00	3,84	
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,384	35,00	13,44	

D 2 Zakládání 6 020,91

6	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,509	3 990,00	6 020,91	CS ÚRS 2017 01
VV 0,4*0,4*0,8*3 "patky stojanu na kola"					0,384			
VV 0,5*0,5*0,5 "patka koše"					0,125			
VV 4*2*0,5*0,5*0,5 "patka lavičky"					1,000			
VV Součet					1,509			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 875,00

7	K	348181121	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně výroba	m	5,000	1 550,00	7 750,00	CS ÚRS 2017 01
VV 5 "využití jako závěsný stojan na kola za sedlo pro 8 kol"					5,000			
8	K	348181122	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně montáž	m	5,000	625,00	3 125,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka
Objekt: D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice
Soupis:

D41_SO 801 - Vegetační úpravy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ponětovice-Kobylnice	Datum:	14. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	
	DSO Šlapanicko	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48035599
	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA	DIČ:	CZ 48035599
Projektant:		IČ:	
	Ing. Petr Förchtgott	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Nela Kolková	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		42 325,20	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 325,20	21,00%	8 888,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	51 213,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis:

D41_SO 801 - Vegetační úpravy

Místo:

Ponětovice-Kobylnice

Datum:

14. 5. 2018

Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Projektant:

ing. Petr

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI

Projektant

Nela Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 325,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

D41 - CS Šlapanicko, úsek Ponětovice-Kobylnice

Soupis:

D41_SO 801 - Vegetační úpravy

Místo:

Ponětovice-Kobylnice

Datum:

14. 5. 2018

Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Projektant:

ing. Petr
Fřeháč

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI

Zpracovatel:
Nela Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 325,20

1	K	-	Vytýčení výsadeb stromů před jejich založením	ks	9,000	23,00	207,00	R
2	K	183 10-1121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 bez výměny půdy, v rovině nebo na svahu do 1:5, o objemu přes 0,4 do 1 m3	ks	9,000	396,00	3 564,00	ÚRS 823-1 2016
3	K	184 10-2115	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	9,000	379,00	3 411,00	ÚRS 823-1 2016
4	K	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3 m	ks	9,000	123,00	1 107,00	ÚRS 823-1 2016
5	K	184 21-5413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	ks	9,000	18,00	162,00	ÚRS 823-1 2016
6	K	184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny	ks	9,000	55,40	498,60	ÚRS 823-1 2016
7	K	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene	m2	9,000	90,40	813,60	ÚRS 823-1 2016
8	M	-	<i>Chráníčka kmene proti okusu</i>	ks	9,000	51,00	459,00	<i>obvyklá cena</i>
9	M	-.1	<i>Kůly ke stromům (délka nad 200 cm, průměr min. 6 cm), 3*9</i>	ks	27,000	89,00	2 403,00	<i>obvyklá cena</i>
10	M	-.2	<i>Prunus padus, 14-16 ZB</i>	ks	9,000	3 300,00	29 700,00	<i>obvyklá cena</i>